
Waga 800-1600 kg

Kolor Szary

Materiał 4-warstwowy kompozyt, wodoszczelny, odporny na UV

Osłona ochronna MiniMax 800-1600 kg, szara
Indeks: 714989 Producent: MRWIZMS Kod producenta: A-WJJ

Cena: 380.93 zł

Opis

Osłona minikoparki, etui ochronne do koparki,
wszechstronna, odporna na ścieranie, trwała, odporna na
zarysowania, wodoodporna, odporna na promieniowanie UV,
plandeka do koparki, 800-1600 kg, szara
Producent: MRWiZMS

Wysokiej jakości materiały: osłona minikoparki wykonana jest z 4-warstwowego materiału kompozytowego. Główny
materiał składa się z polietylenu i PEVA, w 100% wodoszczelny. Powłoka aluminiowa skutecznie odbija promienie UV i
utrzymuje wnętrze pojazdu w chłodzie latem. Miękka bawełniana podszewka optymalnie chroni lakier mini koparki
przed zadrapaniami i wgnieceniami. Taka konstrukcja sprawia, że plandeka jest wytrzymała, trwała i odporna na
drobne zarysowania i ścieranie.
Bez obaw przed szkodliwą pogodą: osłona mini koparki chroni Twoją koparkę przed wilgocią, deszczem, śniegiem,
słońcem, korozją, zadrapaniami, odchodami ptaków i innymi elementami pogodowymi. Została zaprojektowana tak,
aby chronić Twoją mini koparkę pod każdym względem i okazała się być długotrwałym i niezawodnym towarzyszem.
Wiatroszczelna konstrukcja: pasy mocujące wokół pokrywy mini koparki utrzymują wodoszczelną osłonę i koparkę
razem i są odporne na wietrzną lub deszczową pogodę, zapewniając tym samym bezpieczeństwo koparki przy złej
pogodzie.
Łatwe używanie i czyszczenie: dzięki pasom mocującym na spodzie można łatwiej przykryć mini koparkę. Wystarczy
przetrzeć dach ochronny koparki wilgotną szmatką i wysuszyć na słońcu. Jednocześnie jest wyposażony w torbę do
przechowywania, którą można schować w dowolnym momencie, gdy plandeka nie jest potrzebna.
Kontrola jakości i przyjazna dla środowiska: przed dostawą wszystkie pokrowce muszą przejść rygorystyczne testy.
Nasze etui ochronne spełnia standardy ochrony środowiska UE 7P i nie zawiera PCW o wysokiej zawartości substancji
szkodliwych. Można go używać bez obaw

Parametry

Zdjęcia
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